
DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ
REGION ORLICKO TŘEBOVSKO
IČO: 70939659

ZÁVĚREČNÝ ÚČET DSO ROT ZA ROK 2023

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných
předpisů)

l) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2023 (údaje jsou v tis. Kč)

% plnění kSchválený Upravený .Plném k 31.12.2023 upravenémurozpočet rozpočet k rozpočtu
Třída l - Daňové přjjmy O O O O
Třída 2 - Nedaňové přjjmy 924 945 719 76
Třída 3 - Kapitálové příjmy O O O O
Třída 4 - přijaté dotace 4163 4937 4937 100
Pří,jmy celkem 5087 5882 5656 96
Třída 5 - Běžné výdaj" 4030 4435 3088 70
Třída 6 - Kapitálové výdqj" 1123 1513 745 49
výdaje celkem 5153 594& 3833 65

Saldo: Příjmy - výdaje -66 -66 1823

Třída 8 - financování
přjjaté úvěry a půjčky O O o
Splátky úvěrů O O O
Změna stavu na bank.účtech 66 66 -1827
Operace pol. 8901 O O 4
Prostředky minulých let O O

Financování celkem 66 66 -1823
Přebytek ( - ), ztráta ( + )

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle
rozpočtové skladby jsou zveřejněny na internetových stránkách DSO ROT nebo k nahlédnutí
v kanceláři DSO rot (výkaz fin2-12m, rozbor čerpání příjmů a výdajů).

2) Hospodářská Činnost DSO ROT

DSO ROT nevede hospodářskou činnost.

3) Údaje o hospodaření s majetkem a dalŠích finančních operacích

výkaz rozvaha, výkaz zisků a ztráty a příloha účetní závěrky (vše sestavené k 31.12.2023) jsou přílohou
k závěrečnému účtu. Výkazy a příloha obsahuji údaje o stavu a vývoji majetku za běžný rok včetně
případného popisu významných vlivů na změny stavů.

4) VyúČtování finančních vztahů ke státnímu rozpoČtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Dotace ze státního rozpočtu do rozpočtu DSO ROT za rok 2023 činily celkem 699.448,00 Kč. Rozpis
přijatých dotací pouze pro DSO rot a jejich čerpáni v průběhu roku 2023 je zpracován v tabulce.
Dotace byly řádně vyúčtovány.



poskyt. účel ÚZ položka rozpočet čerpání %
KHk Cyklo Glacensis 2023 O 4122 20000,00 20000,00 100

POV 2023+ ,JJdržba sítě
cyklostezek a související

Pkk infřakstruktury! O 4122 290000,00 290000,00 100
Program ,,Podpora přípravy a
budování cyklostezek a cyklotras

Pkk V Pk O 4222 389448,00 389448,00 100
CELKEM 699448,00 699448,00 100

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí Region Orličko
Třebovsko za rok 2023:

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení přezkumu hospodaření.
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínu 18.12.2023 (dílčí přezkum) a
25.4.2024 (konečné přezkoumáni).

Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření svazku za rok 2023 je nedílnou přílohou
k závěrečnému účtu za rok 2023.

Závěrečný účet DSO Region Orlicko-Třebovsko za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření DSO Region Orlicko-Třebovsko za rok 2023 projednala na svém jednání dne 14.6.2024
Valná hromada DSO Region Orlicko-Třebovsko a svýrn usnesením č. 4.3 je bez výhrad schválila.

V Ustľ nad Orlicí, 18.06.2024

,g Orii - 'i'řebovskoSychrova 16, 01 Ústí n. Orl.
IČO: 39659
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PARDUBICKÝ KRAJ

Krajský úřad
Odbor finanční

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

dobrovolného svazku obcí Region Orlicko-Třebovsko
lČ:70939659

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
18.12.2023 jako Däčí přezkoumání
25.04,2024 jako Konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření svazku za rok 2023 ve smyslu ustanoveni § 42, § 53
(týká se DSO) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a
bylo zahájeno dne 25.04.2024 Krajským úřadem Pardubického kraje doručením
písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023.
1. Däčí přezkoumáni bylo vykonáno na úřadu členské obce Řetůvka dne

18.12.2023
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu členské obce Řetůvka

dne 25.04.2024.

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Zdeňka Škarková
- kontroloři:

- Bc. Zdeňka Fassnerová
Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.

255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 10.07.02023.

Přezkoumání hospodařeni bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Petr Hájek - předseda svazku
Věra Zemanová - účetní svazku
Mgr. Karel Švercl - manažer svazku
Pavel Neumeister - konzultant svazku

Komenského náměstí125, 532 ii ?ardub'ce, tě!.: +42C 466 026 530, mobil: +420 724 652 048
e-mail: i'.'ana.bednarikova@pardubickykraj.cz
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Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeni jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumáni údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a poskytnutých
informací a to dne 25.04.2024.

A. Výsledek dáčích přezkoumání
A. I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu däčich přezkoumání za r. 2023

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A. ll. Ostatní chyby a nedostatky
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plněni opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech

B. l. Při přezkoumání hospodařeni územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr z přezkoumání hospodařeni za rok 2023

C. l. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2023 podle § 2
a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.

·3 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků
a která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumáni hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C. Ill. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 7,19 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1,60 %
C) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ......... O %

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardutice, tě!.: +4?0 466 026 530, mobil: +42C 724 652 048
e-mail: ivanabednarikc:va@ parabicky'<raj.cz
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Řetůvka dne 25.04.2024

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném däčím přezkoumání hospodaření -
za Krajský úřad Pardubického kraje:

Zdeňka Škarková

kontrolor pověřený řizenIm přezkoumání

Bc. Zdeňka Fassnerová

kontrolor

Zdeňka Škarková
Digřtálnt podpis:
28.04.2024 1922

podpis kontrolora pověřeného řIzením
přezkoumání

Zdeňka Fassnerová
Py Digitálni podpis: 29.04.2024 08:17

podpis kontrolora

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
· je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni a je možno ke

zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předáni
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d)
zákona č. 420/2004 Sb. k podáni písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může
v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

· obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dňčího přezkoumání hospodaření i
výsledky konečného přezkoumáni hospodařeni územního celku,

· nevylučuje další kontrolní zjištěni jiných kontrolnIch orgánů,
· se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do přIslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,

· nedIlnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v příloze.

V kontrolovaném období ŮSC, dle prohlášení zástupců ŮSC:

· neručil svým majetkem za závazky fýzických a právnických osob,
· nezastavil movitý a nemovitý majetek,
· neuzavřel směnnou, darovací smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého

majetku,
· neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnutí

dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupeni
k závazku a smlouvu o sdružení,

· nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.

a proto přezkoumání hospodaření operaci v těchto oblastech nemohlo být provedeno.

náměstí 125, 532 l-j Parc!ubice, tel.: +420 d66 025 530, mobil: +42Ó 724 652 048
e-me : i"ana.béd narikova@pard'jb:ckykraj.cz
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Poučení:
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.

povinen přijmout opatřeni k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajíámu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů po projednáni této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanoveni § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajÍcÍmu orgánu písemnou zprávu o plněni přijatých opatření, a
v této lhůtě příslušnému přezkoumávajíchnu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopusti přestupku podle ustanoveni § 14
odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to lze podle ustanovení § 14 odst. 2
zákona č. 420/2004 Sb. územnímu celku uložit pokutu do výše 50.000,- KČ.

S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Region
Orlicko-Třebovsko o počtu 8 stran byl seznámen dne 25.04.2024 předseda svazku.

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Region
Orlicko-Třebovsko byl předán datovou schránkou.

Rozdělovník:

1 stejnopis pro Dobrovolný svazek obcí Region Orlicko-Třebovsko
1 stejnopis pro Krajský úřad Pardubického kraje, odbor finanční, oddělení přezkumu

hospodaření obcí a DSO

Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumáni:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu na rok 2023, zveřejněný na internetových stránkách svazku od

22.11.2022 dosud
Rozpočtová opatření č. 1-2023 schválené na jednání Správní rady ze dne 24.3.2023,

zveřejněné na internetových stránkách svazku od 28.3.2023
č. 2-2023 schválené na jednání Správní rady ze dne 2.6.2023,
zveřejněné na internetových stránkách svazku od 2.6.2023
č. 3-2023 schválené na jednání Správní rady ze dne 1.9.2023,
zveřejněné na internetových stránkách svazku od 2.9.2023
č. 4-2023 schválené na jednání Správní rady ze dne 13.10.2023,
zveřejněné na internetových stránkách svazku od 13.10.2023
Č. 5-2023 chválené na jednání Správní rady ze dne 8.12.2023,
zveřejněné na internetových stránkách svazku od 8.12.2023

schválený rozpočet na rok 2023, schválený na jednání Valné hromady ze dne 9.12.2022
jako schodkový, příjmy 5.086.952,- kč, výdaje 5.152.596,- kč,
financování 65.644,- Kč, schodek je kryt finančními prostředky z

Komenského náměst: "25, 532 'm' - ĺ"'"' ·"c'" ")"f fy', mcb:ř 65" n^p
e-maik ivana£ednarikova@parCubickyk"aj.cz



minulých let,
závaznými ukazateli jsou paragrafý, zveřejněný na internetových
stránkách svazku od 9.12.2022

Střednědobý výhled na roky 2023 - 2024, návrh zveřejněný od 18.11.2022 dosud,
rozpočtu schválený na jednání Valné hromady ze dne 3.12.2021, zveřejněný

na internetových stránkách svazku od 20.12.2022
Závěrečný účet za rok 2022, návrh zveřejněný od 16.5.2023 dosud, schválený na

jednání Valné hromady dne 16.6.2023 s výrokem bez výhrad,
zveřejněný na internetových stránkách svazku od 16.6.2023 včetně
Zprávy o přezkoumání hospodařeni obce za rok 2022

Bankovní výpis finanční zůstatky na bankovních účtech k 30.9.2023 souhlasí na stav
rozvahového účtu 231 k 30.9.2023 a na vykázaný stav k 30.9.2023 v
části VI. výkazu fin 2-12m
bankovní výpisy z běžného účtu svazku vedeného u KB č. 86-
609010217/0100 (231.40) za červen - říjen 2023, kontrolováno na
zaúčtováni, účetní doklad č. 14048 až č. 14081
bankovní výpisy z běžného účtu svazku vedeného u ČNB č. 94-
13010611/0710 (231.30) za leden - říjen 2023, kontrolováno na
zaúčtování, účetní doklad č. 13001 až č. 13010
bankovní výpisy z běžného účtu svazku vedeného u ČNB č. 34534-
13010611/0710 EUR (231.20) za leden - říjen 2023, kontrolováno na
zaúčtování, účetní doklad č. 12001 až č. 12003, pro každou účetní
operaci používán aktuální kurz ČNB
bankovní výpisy z běžného účtu svazku vedeného u KB č. 86-
141270207/0100 (231.60) za leden - říjen 2023, kontrolováno na
zaúčtováni, účetní doklad č. 16001 až č. 16042

souhrnná částka na bankovních účtech navazovala na stav účtu 231
ve výkaze Rozvaha, Obratová předvaha k 31.12.2023, zůstatek účtu
231 ověřen ve výkaze FIN 2-12M sestavený k 31.12.2023, ř. 6010 a ř.
6030 - stav ke konci vykazovaného období

Faktura faktury přijaté k bankovním výpisům z běžného účtu svazku vedeného
u KB č. 86-609010217/0100 (231.40) za červen - říjen 2023,
kontrolováno na za účtování, faktury podloženy dokladem Platební
poukaz o zaúčtování předpisu a úhradě závazku
faktury přijaté bankovní výpisy z běžného účtu svazku vedeného u KB
č. 86-141270207/0100 (231.60) za leden - říjen 2023, kontrolováno na
zaúčtováni, faktury podloženy dokladem Platební poukaz o
zaúčtování předpisu a úhradě závazku
faktury vydané variabilní symbol č. 202301 - č. 202321, kontrolováno
na zaúčtování, účetní doklad č. 50001 až č. 50021 o účtováni
předpisu pohledávky

faktury související s neinvestiční účelovou dotací z POV 2023":
fap č. 105230635 na částku 113.740,- KČ, úhrada z účtu KB dne
18.10.2023
fap č. 041230235 na částku 19.563,- Kč, úhrada z účtu KB dne
11.5.2023
fap č. 041230341 na částku 31.284,- KČ, úhrada z účtu KB dne
15.6.2023
fap Č. 041230412 na částku 41.633,- KČ, úhrada z účtu KB dne
14.7.2023

Komenského náměsti125, 532 11 Pardubice, tcl.: +42? 466 026 530, mobil: +'i20 724 652 048
e-meil: ivana.beci narikova@pardub|ckykra!.cz
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fap č. 041230461 na částku 11.180,- Kč, úhrada z účtu KB dne
7.8.2023
fap č. 041230559 na částku 50.160,- Kč, úhrada z účtu KB dne
11.9.2023 .
fap č. 20230637 na částku 88.114,- KČ, úhrada z účtu KB dne
8.11.2023
fap č. 23006 na částku 42.320,- KČ, úhrada z účtu KB dne 21.6.2023
fap č. 202341 na částku 30.734,- KČ, úhrada z účtu KB dne
11.10.2023

faktury souvÍsejÍcÍ s investiční účelovou dotaci z Programu ,,Podpora
přípravy a budování cyklostezek a cyklotras v Pardubickém kraji":
fap č. 050230027 na částku 514.855,- Kč, úhrada z účtu KB dne
14.6.2023
fap č. 050230052 na částku 120.395,- KČ, úhrada z účtu KB dne
27.11.2023

Hlavní kniha hlavní účetní kniha za období 9/2023, modul programu FENIX,
Účetnictví
hlavní účetní kniha za období 12/2023, modul program FENIX,
Účetnictví
obratová kniha za období 12/2023, modul programu FENIX,
Účetnictví

lnventurní soupis organizace a provedení inventarizace majetku závazků k datu
majetku a závazků 31.12.2023 se řídilo Plánem inventur ze dne 19.12.2023, proškolenI

členů IK bylo provedeno dne 19.12.2023 (doloženo prezenční
listinou), inventarizační zpráva za rok 2023 zpracována dne
03.02.2023, ve zprávě uvedeno, že z přílohy č. 1 "Seznamy
inventurních a dodatečných inventurních soupisů" vyplývají zjištění,
že při inventarizaci majetku, pohledávek a závazků za rok 2023 nebyl
zjištěny žádné inventurní rozdíly

Kniha došlých faktur kniha přijatých faktur za rok 2023 vedena v PC, excelová tabulka a
zároveň sloužila zároveň jako evidence závazků, k 31.12.2023 bylo
celkem přijato a evidováno 123 faktur
k 31.12.2023 závazky z přijatých faktur z Knihy došlých faktur v
celkové výši nula KČ souhlasí na stav rozvahového účtu 321-
dodavatelé k 31.12.2023, všechny závazky z knihy přijatých faktur za
rok 2023 k 31.12.2023 uhrazeny

Kniha odeslaných kniha vydaných faktur za rok 2023 vedena v PC, excelová tabulka a
faktur zároveň sloužila k evidenci pohledávek, k 31.12.2023 vystaveno 84

faktur, saldo účtu 311 k 31.12.2023 v objemu 108.000 Kč
představovalo pohledávky z vydaných faktury za výkon pověřence
gdpr u příspěvkových organizací a saldo účtu 348 k 31.12.2023 v
objemu 298.750 Kč představovalo pohledávky z vydaných faktur za
výkon pověřence GDPR u členských obci a za stolní kalendáře DSO

Pokladní kniha k 19.12.2023 neproběhly žádné hotovostní platby
(deník) stav v pokladni knize, na rozvahovém účtu 261 a rozpočtové položce

5182 k 30.9.2023 je totožný

pokladní kniha za rok 2023 vedena v PC, excelová tabulka, příjmové
a výdajové pokladní doklady vedeny ve dvou číselných řadách, za
kontrolované období byly vystaveny celkem 2 pokladních doklady, z
toho 1 výdajový doklad a 1 příjmový doklad, k 31.12.2023 vykázán
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zůstatek v pokladní knize ve výši 22.179 KČ, stav souhlasí se stavem
rozvahového účtu 261-pokladna k 31.12.2023

Příloha rozvahy sestavena k 30.9.2023, 31.12.2023
Rozvaha sestavený k 30.9.2023, 31.12.2023
Účetnictví ostatní kontrola provázanosti účtů 672,572 z výkazu zisku a ztráty na

rozpočtovou skladbu z Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu k
30.9.2023

výkaz pro hodnocení sestavený k 30.9.2023, 31.12.2023
plnění rozpočtu
výkaz zisku a ztráty sestavený k 30.9.2023, 31.12.2023
Dohody o provedeni ze dne 20.12.2022, na konzultační a poradenskou činnost, od
práce 1.2.2023 - 31.12.2023, do 300 hod./rok

ze dne 20.12.2022, specialista IT a GDPR svazku ROT, od 1.1.2023
- 31.12.2023, do 200 hod./rok

OPP schválené na jednání SR dne 8.12.2023:
ze dne 20.12.2023, na konzultační a poradenskou činnost, od
1.1.2024 - 31.12.2024, do 300 hod/rok
ze dne 20.12.2023, specialista IT a GDPR svazku ROT, od 1.1.2024 -
31.12.2024, do 200 hod/rok,

Smlouvy a další Smlouva o poskytnuti dotace z Programu obnovy venkova 2023" ze
materiály k přijatým dne 21.6.2023, na akci ,,Údržba SItě cyklostezek včetně obnovy
účelovým dotacím související infrastruktury", ve výši 70 % ze skutečných nákladů, max.

však 290.000,- KČ. S vyúčtováním do 31.12.2023, doloženo
vyúčtování ze dne 14.12.2023 na Částku 428.728,- KČ. Neinvestiční
účelová dotace byla vyčerpána v plné výši viz dokument faktury.
Smlouva o poskytnutí dotace z Programu ,,Podpora přípravy a
budování cyklostezek a cyklotras v Pardubickém kraji" ze dne
15.5.2023, na akci ,,Dokumentace pro vydání společného územního
stavebního povolení stavby ,,Cyklostezka Perná-Brandýs nad Orlicí",
ve výši 389.448,- Kč, tj. ve výši max. 90 % ze skutečných nákladů. S
vyúčtováním do 31.3.2024, doloženo vyúčtování ze dne 15.12.2023
na částku 635.250,- KČ. Investiční účelová dotace byla vyčerpána v
plné výši viz dokument faktury.

Smlouvy o převodu kupní smlouva ze dne 8.12.2023, Region Orlicko-Třebovsko kupujÍcÍ,
majetku (koupě, fyzické osob prodávajÍcÍ, kupní smlouva je realizována v projektu
prodej, směna, "Cyklostezka Perná - Brandýs nad Orlicí", předmětem smlouvy převod
převod) vlastnického práva pozemkové parcely č. 415 o výměře 526 m2,

valná hromada dne 08.12.2023 schválila návrh kupní smlouvy o
nabytí vlastnictví k pozemku par.č. 415 v k.ú. Brandýs nad Orlici a
ukládá ji uzavřít, vklad proveden dne 09.01.2024 s právními účinky
vkladu do KN ke dni 18.12.2023, sjednaná kupní cena v celkové výši
26.300 KČ byla vyplacena za jednotlivé spoluvlastnického podíly dne
21.12.2023 z běžného účtu svazku vedeného u KB (231.60) ve
prospěch účtů prodávajÍcÍch uvedených ve smlouvě

Smlouvy o věcných valná hromada svazku na svém jednání dne 16.6.2023 vzala na
břemenech vědomi předložený návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o

zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku p.č. 479/21 v k.ú.
Dobrá Voda u Orlického Podhůří, a to ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s, za účelem zřIzení a provozování stavby kabelového
vedení pod označením "UO, Dobrá Voda", parcela 351/8 - knn,
jednorázová náhrada za zřIzeni věcného břemene ve výši 2.000 Kč,
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schválila návrh smlouvy a uložila manažerovi ROT uzavřít smlouvu,
smlouva bude předložena ke kontrole při konečném přezkoumání
hospodaření svazku
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dohodu o
urMstěni stavby č. lV-12-2024584 ze dne 04.07.2023, Region Orličko-
Třebovsko budoucí povinná, ČEZ Distribuce, a.s. budoucí oprávněná,
dotčená nemovitost pozemková parcela č. 479/21 v k.ú. Dobrá Voda
u Orlického Podhůří, sjednaná jednorázová náhrada za omezení
vlastnického práva ve výši 2.000 Kč, v případě, že dojde ke změně
rozsahu věcného břemene o pIus-minus 5%, přepočítá se
jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene úměrně změně
rozsahu v přepočtu na brň, jednorázová náhrada bude vyplacena
budoucí povinné po provedeni vkladu věcného břemene do KN za
podmínek stanovených Vlastni smlouvou

Vnitřní předpis a směrnice č. 1/2019 Směrnice pro poskytováni příspěvků na
směrnice stravováni zaměstnanců dobrovolného svazku obci Region Orličko-

Třebovsko, schválena předsedou svazku dne 31.12.2018 a nabývá
účinnosti 01.01.2019
směrnice byl v rámci přezkoumání hospodaření využita pouze v
rozsahu potřebném k prověření jednotlivých předmětů přezkoumáni,
její formální náležitost nebyla předmětem ověření

Zápisy z jednání Zápisy z jednání Správní rady ze dne 20.1.2023, 24.2.2023,
orgánů dobrovolných 24.3.2023, 21.4.2023, 2.6.2023, 16.6.2023, 1.9.2023, 13.10.2023,
svazků obci 10.11.2023, 8.12.2023 - vybraná usneseni

Zápis z jednání Valné hromady ze dne 9.12.2022, 16.6.2023,
8.12.2023 - vybraná usneseni
Zápisy z jednání revizní komise ze dne 25.5.2023, 28.11.2023

MAS ORLICKO, z.s. na základě evidence v Seznamu členů MAS ORLICKO, z.s. byl
Regionu Orlicko-Třebovsko v souladu se stanovami MAS ORLICKO,
z.s. předepsán členský příspěvek za rok 2023 ve výši 344.456 Kč (8
Kč/občan x 43.057 obyvatel členských obci), členský příspěvek v plné
výši uhrazen dne 13.03.2023 z běžného účtu svazku vedeného u KB
(231.40) připsáni ve prospěch účtu MAS ORLICKO

Schvalováni účetní valná hromada DSO Region Orlicko-Třebovsko na svém jednání dne
závěrky 16.6.2023 schválila účetní závěrku svazku sestavenou k

rozvahovému dni 31.12.2022, , výsledek hospodařeni za rok 2022 ve
výši 934.588,19 KČ přeúčtován na účet 432 (výsledek hospodaření
předcházejÍcÍch účetních období)
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